SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

NGUYỄN HUỆ

Số:         /TB-THPTNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Giáo, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN GIẢI QUYẾT, KHIẾU NẠI,

TỐ CÁO NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 thông qua Quốc hội ngày

25/11/2013;

Căn cứ Luật khiếu nại 2011, Luật tố cáo 2011, Luật tiếp công dân năm

2013, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 - Nghị định quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 47 /QĐ-THCS-THPTNH ngày 18/02/2025 của Hiệu

trưởng Trường THPT Nguyễn Huệ về việc Ban hành nội quy tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại tố cáo;

Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ xin thông báo lịch tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo cụ thể như sau:

1. Thành phần tiếp công dân:

- Ban giám hiệu: Thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân theo lịch phân công

trực trong tuần (tại Quy chế làm việc).

- Giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn tiếp phụ huynh học sinh hoặc học

sinh khi có hẹn hoặc phụ huynh học sinh, học sinh khi có nhu cầu tiếp tại phòng họp.

- Tổ Văn phòng tiếp công dân tại phòng làm việc của Văn phòng.

2. Thời gian tiếp công dân của Ban Giám hiệu và Tổ Văn phòng:

Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần:

Buồi sáng từ 8h00’ – đến 11h00’

Buổi chiều từ 14h00’ – 16h00’.

3. Thời gian tiếp công dân của giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn:

Theo lịch hẹn của giáo viên chủ nhiệm và giáo viên bộ môn.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân, giải quyết, khiếu nại tố cáo từ năm

học 2024-2025 của Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ. Trường THCS và THPT

Nguyễn Huệ xin Thông báo./.

 Nơi nhận:
  - Đăng Web trường;

  - HĐSP;

  - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Tuyến

		2025-02-18T14:37:01+0700

		2025-02-18T15:03:03+0700

		2025-02-18T15:03:16+0700

		2025-02-18T15:03:30+0700

		2025-02-18T15:03:37+0700